Monteringsanvisning A2:3
Intelli-heat
Falsat plattak
P @

Kompletterande monteringsanvisning, s&e monteringsanvisning A2:1

Pos.nr Bendmning Art.nr Ant. 1:a panel Ant. resterande paneler

1 Falsfé&ste FFO550 6320 4 2
Konsol 60012 4 2

Montringsbalk 60030 2 2

Bu:tscﬁs BS2100222)
Bult M10x20 2st 4:1
4 Mutter M10 2st 4:2 60021 4 2

Bultsats

BUIT ngQS 8st
Bult M8x55 6st

5 Mutter M8 14st 701 ! 0

Bricka 22st

Lasbricka 6st

Bultsats

BUH ngQS lZfsT
Bult M8x55 6s

6 Mutter M8 18st 7012 0 !

Bricka 36st

L&sbricka 6st

Uppdaterad 080102
© Upphovrattsskyddat enligt lag



	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5


